Дело № 2-61-81/2020

РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
Резолютивная часть

17 февраля 2020 года                						п. Ленино

          Мировой судья   судебного участка № 61   Ленинского судебного района  (Ленинский муниципальный район) Республики Крым Казарина И.В.
при помощнике мирового судьи Козицкой А.В.,
рассмотрев в открытом судебном заседании в зале суда п. Ленино гражданское дело по иску  Управления труда и социальной защиты населения Администрации Черноморского района Республики Крым к Алилуй Екатерине Борисовне о взыскании излишне выплаченных денежных средств, -

руководствуясь ст. ст. 94, 98, 194-199 ГПК РФ, ст.1102 Гражданского кодекса РФ,  мировой судья  -

Р Е Ш И Л :

       Иск  Управления труда и социальной защиты населения Администрации Черноморского района Республики Крым  удовлетворить полностью.
Взыскать с Алилуй Екатерины Борисовны,  (данные изъяты)в пользу Управления труда и социальной защиты населения Администрации Черноморского района Республики Крым ( 296400, Республика Крым, пгт. Черноморское, ул. Кирова, 6) на расчетный счет 40201810635100000006, Получатель платежа: УФК по Республике Крым (ГКУ РК «Центр социальных выплат», л/сч 03752D56700), ИНН 9102219045, КПП 910201001,  Банк получателя: отделение Республика Крым г.  Симферополь, БИК 043510001, КБК 80810042550410850313, ОКМО (для платежного поручения) 35701000, Назначение платежа возврат средств за период с 01.01.2019г по 30.06.2019г Алилуй Е.Б.) излишне выплаченные денежные средства за период  (данные изъяты)
Взыскать с Алилуй Екатерины Борисовны,  (данные изъяты) в доход местного бюджета государственную пошлину в размере 834,81 руб. ( восемьсот тридцать четыре рубля 81 копейка).
Разъяснить сторонам, что в соответствии со ст. 199 ГПК РФ  Мировой судья может не составлять мотивированное решение суда по рассмотренному им делу.  Мировой судья обязан составить мотивированное решение суда по рассмотренному им делу в случае поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано: в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании. Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих  в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения.
Решение суда может быть обжаловано в Ленинский районный суд Республики Крым через  мирового  судью  судебного  участка № 61    Ленинского  судебного   района ( Ленинский муниципальный район) в течение месяца со дня его принятия.

Мировой судья   судебного участка
№61 Ленинского судебного района                                          И.В. Казарина
(Ленинский муниципальный район)
Республики Крым